

## تقویم نمایشگاهی مونیخ در سال ۲۰۲۴

### نمایشگاه های مهم

#### Internationale Handwerksmesse ۲۰۲۴

#### نمایشگاه بین المللی صنایع دستی ۲۰۲۴

توضیح: منظور از صنایع دستی فقط هنرهای دستی نیست بلکه صنایع دستی در مقابل تولید صنعتی قرار می گیرند. تولید در صنایع دستی، به سفارش صورت می گیرد. در نمایشگاه بین المللی صنایع دستی شرکت های رده متوسط حضور فعالی دارند و با توجه به اینکه ستوق فقرات اقتصاد آلمان را این شرکت ها تشکیل می دهد هر بار صدراعظم نیز برای افتتاح نمایشگاه به مونیخ می آید.

محورهای نمایشگاه:

ساخت و ساز بیرونی و فن آوری باغ

ساختمان سازی و نوسازی

برق ساختمان

وسایل و تجهیزات آشپزخانه

صنایع دستی هنری

ابزار

سکونت و پایداری

نمایشگاه بین المللی صنایع دستی سالانه برگزار می شود.

تاریخ برگزاری: ۲۸ فوریه تا ۳ مارس ۲۰۲۴

وبگاه:

<http://www.ihm.de/>

## Analytica ۲۰۲۴

### نمایشگاه جهانی برای زیست فناوری و تجهیزات آزمایشگاهی

آنالیتیکا بزرگترین گردهمایی صنعت آزمایشگاه در جهان است که بر تجزیه و تحلیل و تشخیص و فناوری آزمایشگاهی و زیست فناوری تمرکز دارد و تمام طیف موضوعات مربوط به آزمایشگاه در صنعت و پژوهش را به هم پیوند می دهد.

این نمایشگاه هر دو سال یکبار برگزار می شود.

تاریخ برگزاری: ۲۳ تا ۲۶ آوریل ۲۰۲۴

وبگاه

[/https://analytica.de/de](https://analytica.de/de)

## CERAMITEC ۲۰۲۴

### نمایشگاه بین المللی صنعت سرامیک

از دهها سال پیش تاکنون نمایشگاه سرامیک عرصه ای برای ارائه موفق راه حل های ابتکاری و تحولات راهگشا در این صنعت است. نمایشگاه تمام طیف صنعت و پژوهش را در برمی گیرد و جدیدترین تولیدات و فناوری ها را ارائه می دهد.

تاریخ برگزاری: ۲۳ تا ۲۶ آوریل ۲۰۲۴

وبگاه

[/https://ceramitec.com/de](https://ceramitec.com/de)

**IFAT ۲۰۲۴**

## **نمایشگاه جهانی آب و فاضلاب، ایفات**

ایفات از یک نمایشگاه تخصصی بین المللی برای فناوری فاضلاب که برای اولین بار در سال ۱۹۶۶ برگزار شد، تبدیل به شبکه جهانی برای فناوری های محیط زیستی شده و نمایشگاه مطرح جهانی برای مدیریت آب و فاضلاب و پسماند و مواد خام به شمار می آید.

در ایفات کسب و کارهای حوزه آب و فاضلاب، راهکارهای مبتکرانه خود را جهت دسترسی صحیح و مسئولانه به منابع آب ارائه می دهند. افزایش مداوم تعداد بازدید کنندگان نشان دهنده اهمیت بالای ایفات به عنوان نمایشگاهی معتبر برای عرضه راهبردهای جدید در مدیریت آب و فاضلاب و مواد خام است.

نمایشگاه ایفات در هر دو سال یکبار برگزار می شود.

تاریخ برگزاری: ۱۳ تا ۱۷ می ۲۰۲۴

وبگاه

[/https://ifat.de/de](https://ifat.de/de)

**Intersolar Europe ۲۰۲۴**

## **نمایشگاه تخصصی انرژی خورشیدی**

نمایشگاه مطرح جهانی برای صنعت انرژی خورشیدی است. همه ساله با شعار "Connecting Solar Business" تولید کنندگان و قطعه سازان و تاجران عمده و شرکت های خدماتی و طراحان و نیز شرکت های استارت آپ در مونیخ گرد هم می آیند تا در باره

مهمترین تحولات و روندها تعامل کنند و ابتکارات را از نزدیک ببینند و از امکانات بالقوه برای تجارت سود ببرند.

تاریخ برگزاری: ۱۹ تا ۲۱ ژوئن ۲۰۲۴

وبگاه

<https://www.intersolar.de/messe-kompakt>

**Electronica ۲۰۲۴**

### نمایشگاه جهانی وسایل و تجهیزات الکترونیکی مونیخ

از بزرگترین رویدادهای صنعت الکترونیک در جهان که هر دو سال یکبار برگزار می شود و تمام عرصه های فناوری و محصولات را در بر می گیرد و راه حل هایی برای مشکلات الکترونیکی عرضه می کند. در نشست های عمل محور و همایش ها، آخرین دستاوردهای پژوهشی و کاربردی ارائه می گردد. حضور ۲۱۴۰ شرکت کننده بین المللی و حدود ۷۰ هزار نفر بازدید کننده از ۱۰۰ کشور جهان، الکترونیکا را به مهمترین محل تعامل برای فعالان شاخه الکترونیک تبدیل می کند.

تاریخ برگزاری: ۱۲ تا ۱۵ نوامبر ۲۰۲۴

وبگاه

[/https://electronica.de/de](https://electronica.de/de)

## تقویم نمایشگاهی اشتوتگارت در سال ۲۰۲۴

### نمایشگاه های مهم

#### CMT ۲۰۲۴

#### نمایشگاه بین المللی گردشگری و اوقات فراغت ۲۰۲۴

بزرگترین نمایشگاه جهان برای گردشگری و اوقات فراغت است که سالانه برگزار می شود. در این نمایشگاه هرچه به سفر و گذراندن تعطیلات و ماشین های کاروان و ورزش مربوط باشد ارائه می گردد. بازدید کنندگان این امکان را دارند که هم درباره مقصد سفر بعدی خود اطلاعات کسب کنند و هم مستقیم در محل نمایشگاه، سفر مورد نظر خود را بخرند یا رزرو کنند.

تاریخ برگزاری: ۱۳ تا ۲۱ ژانویه ۲۰۲۴

وبگاه:

[/https://www.messe-stuttgart.de/cmt](https://www.messe-stuttgart.de/cmt)

#### Automotive Testing Expo Europe ۲۰۲۴ in Stuttgart

نمایشگاه مطرح بین المللی برای همه جنبه های فناوری های آزمایش و توسعه و معتبرسازی خودروست و همه ساله در شهرهای دیترویت و شانگهای و اشتوتگارت برگزار می شود. نمایشگاه مزبور محلی برای عرضه فناوری ها و خدمات در بخش های آزمایش سامانه های کمک راننده و خودروهای خودران و آزمایش موتورهای برقی و هیبریدی و باتری ها و میزان مسافت طی شده با باتری هاست.

تاریخ برگزاری: ۴ تا ۶ ژوئن ۲۰۲۴

وبگاه

<https://www.testing-expo.com/europe/de/>

**AMB ۲۰۲۴**

## **نمایشگاه فلز کاری اشتوتگارت**

این نمایشگاه که هر دو سال یکبار برگزار می شود در زمره ۵ نمایشگاه برتر تجاری بین المللی در زمینه فلز کاری، از جمله ماشین آلات برش فلز و ابزار آلات دقیق فلز بشمار می رود. شرکت های پیشرو در این نمایشگاه ابتکارات و خدمات و طرح های خود را برای آینده ارائه می دهند. بسیاری از این نمایشگاه برای پیدا کردن دوره های آموزش تکمیلی و نیز ایجاد شبکه با همکاران خود سود می برند.

تاریخ برگزاری: ۱۰ تا ۴ سپتامبر ۲۰۲۴

وبگاه

<https://www.messe-stuttgart.de/amb/>

**südback ۲۰۲۴**

## **نمایشگاه تخصصی نانوایی و شیرینی پزی**

نمایشگاه تخصصی نانوایی و شیرینی پزی یکی از محبوب ترین نمایشگاه ها در این عرصه در اروپا و محلی برای تبادل طرح ها و اطلاعات و همچنین عرضه آخرین دستاوردها و ابتکارات فنی محسوب می شود. کیفیت بالای سخنرانی ها و پختن نان و شیرینی درمحل، بسیاری از بازدیدکنندگان تخصصی را جلب می کند.

از جمله محورهای نمایشگاه می توان به مواد اولیه مرتبط با قنادی و شیرینی پزی و ماشین آلات نانوایی و شیرینی پزی و محصولات غذایی منجمد و نیز مواد بسته بندی مرتبط اشاره کرد.

این نمایشگاه سالانه برگزار می شود.

تاریخ برگزاری: ۲۶ تا ۲۹ اکتبر ۲۰۲۴

وبگاه:

[/https://www.messe-stuttgart.de/suedback](https://www.messe-stuttgart.de/suedback)

## تقویم نمایشگاهی نورنبرگ در سال ۲۰۲۴

### نمایشگاه های مهم

#### BIOFACH ۲۰۲۴

#### نمایشگاه مواد غذایی ارگانیک نورنبرگ (بیوفاخ) ۲۰۲۴

بیوفاخ نمایشگاه برجسته تجاری جهانی برای محصولات ارگانیک، به عنوان راهکار هدفمند و پایدار برای حفظ سلامت انسان و محیط زیست، است که از ۲۵ سال پیش تاکنون سالانه برگزار می شود. در نمایشگاه، تولید کنندگان محصولات ارگانیک، چه تولید کنندگان محلی و کشوری و چه تولید کنندگان از کشورهای خارجی و تصمیم گیران سیاسی و مصرف کنندگان کنار هم می آیند و علاقه مندی های خود را در حوزه غذای ارگانیک به اشتراک می گذارند و از دیدگاه های هم و نیز آخرین گرایش های جهانی آگاهی پیدا می کنند.

از جمله گروه های کالایی که در نمایشگاه ارائه می شود:

میوه و سبزیجات؛ گوشت و فرآورده های گوشتی؛ ماهی و غذاهای دریایی؛ فرآورده های لبنی؛ ادویه جات؛ روغن های خوراکی؛ شوینده ها؛ لوازم آرایش طبیعی؛ بذرها و گیاهان؛ مکمل های خوراکی؛ گیاهان دارویی؛ نوشیدنی های گرم؛ پارچه ها و غیره.

تاریخ برگزاری: ۱۳ تا ۱۶ فوریه ۲۰۲۴

وبگاه:

<https://www.biofach.de/de-de>

PCIM Europe ۲۰۲۴

## نمایشگاه برق و انرژی اروپا (PCIM)

نمایشگاه برق و انرژی اروپا، نمایشگاه اصلی اروپا برای الکترونیک قدرت و حرکت هوشمند و انرژی های تجدید پذیر و مدیریت انرژی به شمار می رود و سالانه برگزار می شود. غرفه داران بین المللی جدیدترین محصولات و روندها و پیشرفت ها از جمله در نیمه رسانه های قدرت و مدیریت حرارت و حسگرها را در صنعت الکترونیک قدرت در معرض نمایش می گذارند. شرکت کنندگان همچنین می توانند از همایش ها و آموزش ها در طول برگزاری سود ببرند.

تاریخ برگزاری: ۱۱ تا ۱۳ ژوئن ۲۰۲۴

وبگاه

<https://pcim.mesago.com/nuernberg/de.html>

## FachPack ۲۰۲۴

### نمایشگاه تخصصی بسته بندی ۲۰۲۴

نمایشگاه تخصصی بسته بندی که سالانه برگزار می شود (به غیر از سالی که با نمایشگاه بین المللی بسته بندی مصادف می شود. نمایشگاه بین المللی هر سه سال یکبار برگزار می گردد) از چهل سال پیش محل دیدار دست اندرکاران صنعت بسته بندی به شمار می رود. نمایشگاه امکان نگاه جامعی را برای تمام موضوع های مهم صنعت بسته بندی فراهم می کند. در این زمینه، راه حل هایی برای بسته بندی های کالاهای صنعتی و مصرفی و مواد بسته بندی و نیز تولید بسته بندی و فناوری بسته بندی و حمل و نقل و همچنین ماشین آلات بسته بندی و چاپ.

تاریخ برگزاری: ۲۴ تا ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۴

وبگاه

<https://www.fachpack.de/de-de>



**Chillventa ۲۰۲۴**

## **نمایشگاه جهانی تهویه مطبوع نورنبرگ (Chillventa)**

نمایشگاه چیلونتا نمایشگاه مطرح جهانی برای فناوری سرمایش و اتوماسیون و پمپ های گرمایی است و هر دو سال یکبار برگزار می شود. در این نمایشگاه طیف گسترده ای از سامانه ها و قطعات و نوآوری ها در زمینه انجماد سازی و تهویه هوا ارائه می شود. متخصصان و فعالان حرفه ای در بخش های تهویه مطبوع و سامانه های تبرید، و همچنین برنامه ریزان مسکن و شرکت های ساختمانی در این نمایشگاه شرکت گسترده ای دارند. به عنوان محورهای نمایشگاه از جمله می توان به بهینه سازی در مصرف انرژی و پایداری اشاره کرد.

تاریخ برگزاری: ۸ تا ۱۰ اکتبر ۲۰۲۴

وبگاه:

<https://www.chillventa.de/de-de>

## **SPS ۲۰۲۴ in Nürnberg**

### **نمایشگاه تخصصی بین المللی برای اتوماسیون الکتریکی ۲۰۲۴**

یکی از بزرگترین نمایشگاه های تخصصی بین المللی برای فناوری اتوماسیون الکتریکی است که سالانه برگزار می شود. در این نمایشگاه طیف کاملی از اتوماسیون هوشمند و دیجیتال ارائه می گردد، از حسگرهای ساده گرفته تا راه حل های هوشمند. در کانون توجه نمایشگاه، ارائه راه حل های عمل محور برای همه حوزه های کاریست. همچنین پیشرفت های فنی موجود و دوران انتقال به صنعت دیجیتال در نمایشگاه بازتاب دارند.

تاریخ برگزاری: ۱۲ تا ۱۴ نوامبر ۲۰۲۴

<https://sps.mesago.com/nuernberg/de.html>